Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE CONTRATOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira

Substituta do Município, nomeada através da Portaria n°: 083 de 17 de  agosto

de 2018, torna se público o extrato dos contratos do Processo Licitatório nº:

084/2018– Pregão Presencial  n°: 045/2018, que tem como objeto Contratação

de microempresas e/ou empresas de pequeno porte e/ou equiparadas na

forma da Lei LC 123/2006, para fornecimento de Mobiliário e equipamentos

para atender o Programa PROINFÂNCIA TIPO B e C’, conforme Termo de

Compromisso PAR nº 201500380/2015, recursos oriundos do Fundo

Nacional de Desenvolvimento da Educação – FNDE, devendo atender as

especificações e características do Manual Descritivo, para aquisição de

Mobiliário e Equipamentos, conforme Termo de Referência e demais anexos,

conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

CONTRATADA: Contrato nº 091/2018 – INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA -

ME, inscrita no CNPJ: 02.799.407/0001-56. VALOR GLOBAL ESTIMADO R$

5.993,00 (Cinco mil novecentos e noventa e três reais).

Contrato nº 092/2018 – LIDER COPY COMÉRCIO DE MÁQUINAS E

SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ: 07.309.477/0001-00. VALOR

GLOBAL ESTIMADO R$ 6.614,16 (SEIS MIL SEISCENTOS E QUATORZE

REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS).

Contrato nº 093/2018 – METALMONTES INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE

MÓVEIS LTDA ME, inscrita no CNPJ: 17.008.058/000-84. VALOR GLOBAL

ESTIMADO R$ 19.748,48 (DEZENOVE MIL SETECENTOS E QUARENTA E

OITO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS).

Contrato nº 094/2018 – WESLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA - ME, inscrita

no CNPJ: 23.270.837/0001-56. R$ 8.519,00 (OITO MIL E QUINHENTOS E

DEZENOVE REAIS).

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

VIGÊNCIA DOS CONTRATOS: 21/11/2018 à 31/12/2018.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 21 de Novembro de 2018

Rafaela Rosana Pereira

Pregoeira Substituta do Município